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Внимание! 
Даты и названия выставок могут быть изменены.

Смотрите сайт www.sibexpo.ru 
для получения дополнительной информации. 

Россия,  664050,  г. Иркутск,  ул. Байкальская, 253-а
Тел./Факс: 3952-352900
www.sibexpo.ru, e-mail: info@sibexpo.ru

13.02 - 16.02

19.03 - 22.03

26.03 - 28.03

01.04 - 04.04

15.04 - 18.04

22.04 - 25.04

22.04 - 25.04

13.05 - 16.05

20.05 - 23.05

29.05 - 01.06

29.05 - 01.06

ЗНАНИЯ. ПРОФЕССИЯ. КАРЬЕРА

ИНДУСТРИЯ КРАСОТЫ

БАЙКАЛТУР 

ФОРУМ «ОБРАЗОВАНИЕ ПРИБАЙКАЛЬЯ»

СИБПРОДОВОЛЬСТВИЕ. УПАКОВКА. 
ОБОРУДОВАНИЕ

ТРАНСПОРТ И ДОРОГИ СИБИРИ

СПЕЦТЕХНИКА. СИБАВТОСЕРВИС

МИР СЕМЬИ 

БАЙКАЛЬСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕДЕЛЯ

ОХОТА. РЫБОЛОВСТВО

ОТДЫХ
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19.08-22.08

02.09-08.09

16.09-19.09

16.09-19.09

23.09-25.09

07.10-10.10

14.10-17.10

21.10-24.10

30.10-02.11

06.11-09.11

13.11-16.11

20.11-22.11

20.11-22.11

03.12-05.12

09.12-14.12

09.12-14.12

ОГОРОД. САД. ЗАГОРОДНЫЙ ДОМ

ПРАВОСЛАВНАЯ РУСЬ

СИБЛЕСОПОЛЬЗОВАНИЕ. ДЕРЕВООБРАБОТКА. 
ДЕРЕВЯННОЕ ДОМОСТРОЕНИЕ. 

МЕБЕЛЬ 

ЗЕМЛЯ ИРКУТСКАЯ  

СИБЗДРАВООХРАНЕНИЕ 

ЭНЕРГЕТИКА И ЖКХ

АГРОПРОМЫШЛЕННАЯ НЕДЕЛЯ  

ВЫБЕРИ ПРОФЕССИЮ

ЯРМАРКА НЕДВИЖИМОСТИ. ИПОТЕКА. 
КРЕДИТЫ

МИР СТИЛЯ И КРАСОТЫ

ВЕНЧУРНАЯ ЯРМАРКА

БАЙКАЛЬСКИЙ ФОРУМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ 

И НЕВОЗМОЖНОЕ ВОЗМОЖНО… 

УЮТНЫЙ ДОМ. 

НОВОГОДНИЙ ПОДАРОК


