

2014 1 полугодие

ОСНОВНАЯ ПРОГРАММА МЕРОПРИЯТИЙ

13.02 - 16.02	ЗНАНИЯ.	профессия.	КАРЬЕРА

19.03 - 22.03 ИНДУСТРИЯ КРАСОТЫ

26.03 - 28.03 БАЙКАЛТУР

01.04 - 04.04 ФОРУМ «ОБРАЗОВАНИЕ ПРИБАЙКАЛЬЯ»

15.04 - 18.04 СИБПРОДОВОЛЬСТВИЕ. УПАКОВКА.

ОБОРУДОВАНИЕ

22.04 - 25.04 ТРАНСПОРТ И ДОРОГИ СИБИРИ

22.04 - 25.04 СПЕЦТЕХНИКА. СИБАВТОСЕРВИС

13.05 - 16.05 МИР СЕМЬИ

20.05 - 23.05 БАЙКАЛЬСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕДЕЛЯ

29.05 - 01.06 ОХОТА. РЫБОЛОВСТВО

29.05 - 01.06 ОТДЫХ

Внимание!

Даты и названия выставок могут быть изменены.

Смотрите сайт www.sibexpo.ru для получения дополнительной информации.

Россия, 664050, г. Иркутск, ул. Байкальская, 253-а

Тел./Факс: 3952-352900

www.sibexpo.ru, e-mail: info@sibexpo.ru

ФОРУМЫ, ВЫСТАВКИ, ЯРМАРКИ

СибЭкспоЦентр



2014 2 ПОЛУГОДИЕ

ОСНОВНАЯ ПРОГРАММА МЕРОПРИЯТИЙ

19.08-22.08	ОГОРОД. САД. З <mark>АГОРОДНЫ</mark> Й ДОМ
02.09-08.09	ПРАВОСЛАВНАЯ РУСЬ
16.09-19.09	СИБЛЕСОПОЛЬЗОВАНИЕ. ДЕРЕВООБРАБОТКА. ДЕРЕВЯННОЕ ДОМОСТРОЕНИЕ.
16.09-19.09	МЕБЕЛЬ
23.09-25.09	ЗЕМЛЯ ИРКУТСКАЯ
07.10-10.10	СИБЗДРАВООХРАНЕНИЕ
14.10-17.10	ЭНЕРГЕТИКА И ЖКХ
21.10-24.10	АГРОПРОМЫШЛЕННАЯ НЕДЕЛЯ
30.10-02.11	ВЫБЕРИ ПРОФЕССИЮ
06.11-09.11	ЯРМАРКА НЕДВИЖИМОСТИ. ИПОТЕКА. КРЕДИТЫ
13.11-16.11	МИР СТИЛЯ И КРАСОТЫ
20.11-22.11	ВЕНЧУРНАЯ ЯРМАРКА
20.11-22.11	БАЙКАЛЬСКИЙ ФОРУМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
03.12-05.12	и невозможное возможно
09.12-14.12	уютный дом.

ФОРУМЫ. ВЫСТАВКИ. ЯРМАРКИ

СибЭкспоЦентр

09.12-14.12 НОВОГОДНИЙ ПОДАРОК